PAGE
2

[image: image1.png]

Российская Федерация

Новгородская область

ДУМА МАЛОВИШЕРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

Р Е Ш Е Н И Е

	О плане работы Думы Маловишерского муници-пального района на I квартал  2015 года

Принято Думой Маловишерского муниципального района 29 декабря 2014 года

Дума Маловишерского муниципального района

РЕШИЛА:

утвердить прилагаемый план работы Думы Маловишерского муниципального района на I квартал  2015 года.

Председатель Думы

муниципального района
 Г.Г. Жукова

Глава муниципального района
 Н.А. Маслов

29 декабря 2014 года

№ 395
Малая Вишера
	Утвержден

	решением Думы Маловишерского

муниципального района

            от 29.12.2014 №395_____

ПЛАН

работы Думы Маловишерского муниципального района

на I квартал  2015 года
I. Провести заседания Думы Маловишерского муниципального района с повесткой дня:

февраль

1. О выполнении плана мероприятий по социально-экономическому развитию муниципального района за 2014 год.

Готовит вопрос: Администрация муниципального района

2. Об обеспечении молодых и вновь прибывших медицинских работников в район  жильём (социального найма, постоянного найма, съёмного найма, общежитие семейного типа).
Готовит вопрос: ГОБУЗ "Маловишерская ЦРБ"

3. О ходе реализации областного закона от 05.12.2011 №1125-ОЗ «О предоставлении земельных участков на территории Новгородской области».

Готовит вопрос: комитет по управлению имуществом  муниципального района
4. О внесении изменений и дополнений в Устав Маловишерского муниципального района.

Готовит вопрос: Администрация муниципального района

II. Работа с депутатами

1. Провести отчеты депутатов перед избирателями.

Срок: февраль-март 2015 года

Отв.: депутаты Думы муниципального района, комитет организационно-правовой и кадровой работы Администрации муниципального района

2. Организовать прием депутатами граждан по личным вопросам (по графику).

Срок: ежемесячно

Отв.: депутаты Думы Маловишерского муниципального района
__________________________________________